
 

 
   

Albo 
Agli organi interessati 

Al Sito Web 
 

 

Oggetto: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.3 INCARICHI 

INDIVIDUALI PER LE FIGURE DI N. 1 PROGETTISTA, N. 1 ESPERTO SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE E N. 1 

COLLAUDATORE - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (PNRR) - Missione 4: Istruzione E Ricerca. 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 2 - Next Generation Labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.   

Titolo del progetto: Nessuno escluso  

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-23050   

CUP: D24D23000520005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota AOOGABMI.U.0049448 del 18.03.2023 con la quale l’accordo di concessione del progetto 

Azioni di potenziamento dell’offerta dei sevizi di Istruzione (D.M. 218/2022) Progetto: “Nessuno Escluso” è 

stato firmato dal Direttore generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR e rilasciato sulla 

piattaforma ‘Futura PNRR - Gestione Progetti’; 

 

VISTA la necessità di individuare n. 3 esperti interni e/o esterni, in qualità di di n. 1 Progettista, n. 1 Supporto 

alla Progettazione e di n. 1 Collaudatore, in possesso della necessaria esperienza e delle dovute competenze 

per la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 

 

VISTO il decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad 

oggetto la selezione di n. 1 progettista, di n. 1 esperto supporto alla progettazione, di n. 1 collaudatore con 

prot. n. 6499 del 21/06/2023; 

 

VISTO l’Avviso pubblico per l’attribuzione di incarichi rivolto a personale interno ed esterno all’istituto 

scolastico finalizzato all'individuazione di esperti per lo svolgimento delle attività tecniche di “Supporto 

Tecnico Specialistico alla esecuzione del Progetto” In particolare l’avviso è finalizzato alla individuazione di n. 

1 progettista, n. 1 esperto supporto alla progettazione, n. 1 collaudatore componenti il Team di progettazione 

con prot. n. 0007844 del 07/09/2023; 

 





 

 
CONSIDERATO che con Decreto n. 8162 del 14/09/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la selezione delle risorse interne e/o esterne da impiegare in relazione al su indicato progetto. 

 

RITENUTO che per la presente procedura selettiva è individuato, quale responsabile del procedimento la 

Dott.ssa Luigia Conte, in qualità di Dirigente scolastico che risulta pienamente idonea a ricoprire tale incarico 

e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990; 

 

PRESO ATTO che per intervenuti problemi interni organizzativi e gestionali, il Dirigente scolastico ha rinviato 

la medesima Commissione per il giorno 15/09/2023 alle ore 16:00, come da verbale di rinvio della 

Commissione prot. n. 8156 del 14/09/2023; 

 

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice con n. prot. 8231 del 15/09/2023; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la selezione di n. 1 progettista, n.1 esperto supporto alla 
progettazione e di n. 1 collaudatore. 
 
 
Lauro (AV), 15/09/2023 
Allegato: Graduatoria definitiva 
 
 
 
 

      F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luigia Conte 



 

 
   

Albo 
Agli organi interessati 

Al Sito Web 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI DELLE FIGURE DI 

N. 1 PROGETTISTA, N. 1 ESPERTO SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE E N. 1 COLLAUDATORE - Piano Nazionale 

Di Ripresa E Resilienza (PNRR) - Missione 4: Istruzione E Ricerca. Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 2 - Next Generation 

Labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Titolo del progetto: Nessuno escluso  

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-23050   

CUP: D24D23000520005  

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI PROGETTISTA 

N° NOME E COGNOME PUNTEGGIO INCARICO ASSEGNATO ORE 

1 WALTER GASPARRO 17 PROGETTISTA 100 

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE 

N° NOME E COGNOME PUNTEGGIO INCARICO ASSEGNATO ORE 

1 ANIELLO NAPOLITANO 45 SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE 50 

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI COLLAUDATORE 

N° NOME E COGNOME PUNTEGGIO INCARICO ASSEGNATO ORE 

1 ANTONIA VOLINO 53 
Assegnatario altro incarico collaudatore 

PNRR - Azione 1 Next generation class 
- 

2 PASQUALE GIAMPAGLIA 26 COLLAUDATORE 40 

 
 
Lauro (AV), 15/09/2023 
 

      F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luigia Conte 


		2023-09-15T17:40:11+0200
	CNTLGU70T70F798L




